
Управление по физической культуре и спорту 
Администрация Кондинского района 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ 

СПОРТИВНАЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ ШКОЛА 
ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА по ДЗЮДО

ПРИКАЗ

от 31 декабря 2014 года № 86

пгт. Междуреченский 

О противодействии коррупции

На основании приказа начальника управления по физической культуре и 
спорту администрации Кондинского района от 23.05.2013 года 48 
«О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за профилактику коррупционных и 
иных правонарушений в муниципальном автономном учреждении 
дополнительного образования спортивной детско-юношеской школе 
Олимпийского резерва по дзюдо специалиста по кадрам -  Красотову 
Олесю Владимировну.

2. Ответственному лицу за профилактику коррупционных и иных 
правонарушений разработать Кодекс этики и служебного поведения 
работников учреждения в срок до 01.06.2015 года.

3. Ответственному лицу за профилактику коррупционных и иных 
правонарушений обеспечить соблюдение требований о предотвращении и 
урегулировании конфликта интересов, исполнения работниками 
обязанностей, установленных действующим законодательством.

4. Ответственному лицу за профилактику коррупционных и иных 
правонарушений принять меры по выявлению и устранению причин и 
условий, способствующих возникновению конфликта интересов.

5. Ответственному лицу за профилактику коррупционных и иных 
правонарушений обеспечить недопущение составления неофициальной 
отчетности и использования поддельных документов.

6. Контроль выполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы

Ознакомлен(а)


